

BOŻENA STASIAK LAUREATKĄ KONKURSU DZIENNIKARZ MEDYCZNY ROKU

Z przyjemnością informujemy, że Bożena Stasiak, autorka książek Wydawnictwa Harde, została laureatką ogólnopolskiego konkursu Dziennikarz Medyczny 2020 r., organizowanego przez Stowarzyszenie Dziennikarze dla Zdrowia.



Celem tego prestiżowego konkursu jest docenienie edukacyjnej roli dziennikarza w promowaniu zagadnień prozdrowotnych w mediach oraz zwiększania świadomości społecznej w zakresie chorób cywilizacyjnych. Publikacje są oceniane w czterech kategoriach (Prasa, Radio, Telewizja i Internet) przez jury, w skład którego wchodzi przedstawiciele Stowarzyszenia Dziennikarze dla Zdrowia oraz służby zdrowia, w tym m.in. dr n. med. Elżbieta Rusiecka, dr n. med. Monika Madalińska i prof. Mariusz Wyleżół.

W najnowszej edycji konkursu Dziennikarz Medyczny, w której oceniano 700 prac nadesłanych przez 80 dziennikarzy, Bożena Stasiak zajęła I miejsce w kategorii Prasa za publikacje w „Super Expressie” i „Świecie Lekarza”. Bożena Stasiak od wielu lat podejmuje w mediach tematy medyczne. Otrzymała wiele nagród i wyróżnień w konkursach organizowanych przez Stowarzyszenie Dziennikarze dla Zdrowia, jak też Nagrodę Zaufania Złoty Otis 2019, „Kryształowe Pióro” w 2016 i 2018 roku. Jest też autorką książek wydanych nakładem Wydawnictwo Harde, m.in. „Pandemia. Dzieje zarazy”. „Bitwa z rakiem. Terapie i antyterapię.”, „Zwierzenia Polaków. Listy intymne”.



Książki „Pandemia. Dzieje zarazy”, „Bitwa z rakiem. Terapie i antyterapię.”, „Zwierzenia Polaków. Listy intymne” są dostępne w najlepszych sieciach księgarskich i księgarniach stacjonarnych oraz internetowych, w tym na www.wiemiybieram.pl/harde, jak też w wersji e-book m.in. na woblink.pl, legimi.pl, publio.pl, ebookpoint.pl. Zapraszamy na stronę wydawnictwa www.harde.se.pl/ oraz na Facebook.com i Instagram - [@hardewydawnictwo](https://www.instagram.com/hardewydawnictwo).

Kontakt:

Jolanta Liżewska-Zyzyk: jzyzyk@grupazpr.pl / 605 110 191; Magda Kaczyńska: mkaczynska@grupazpr.pl / 600 206 009
Wydawnictwo Harde działa w ramach Grupy Super Express, którą zarządza dyrektor generalna Ewa Lampart. Do Grupy Super Express należą: dziennik „Super Express”, portal internetowy wraz z działalnością wideo, marka Super Biznes działająca w obszarze małych i średnich przedsiębiorstw, a także szereg wydań tematycznych. Redaktorem naczelnym Grupy Super Express jest Grzegorz Zasępa.